2025年肥东县桥头集镇山王集社区高标准农田建设项目中标结果公示
2025年肥东县桥头集镇山王集社区高标准农田建设项目（项目编号：2025ADDGZ50042）评标工作已经

结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽铭沃建设有限公司

中标金额：人民币 壹仟叁佰壹拾肆万玖仟叁佰壹拾壹元叁角肆分 (13149311.34元)

评标委员会成员名单：章登交,袁桂英,毛欢欢,卫伟,王鲲

公示日期：2025年11月11日